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Ceyhan Ticaret Odası ve İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası arasında 

Kıyaslama çalışması yapıldı. 

 

Ceyhan Ticaret Odası ve İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası akreditasyon çerçevesi kapsamında bir 

araya geldi. Ev sahipliğini Ceyhan Ticaret Odası nın yaptığı toplantıda yapılan bilgi alışverişinin yanı sıra 

iki oda arasında 2016 Yılı Kıyaslama Çalışması da yapılmıştır. 
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Adana CHP Milletvekili İbrahim Özdiş öncülüğündeki CHP Heyeti’nden CTO 

Ziyareti  

 

Adana CHP Milletvekili İbrahim Özdiş ,Ceyhan ilçe başkanı Kadir Aydar, CHP Ceyhan İlçe Kadın Kolları 

Başkanı Suna Turunç, CHP Meclis Eski Üyesi Işık Bildacı Ayata ve CHP Ceyhan yönetimi Ceyhan Ticaret 

Odası’nı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette Başkan Can ev sahipliğini üstlendi. Başkan Can Ceyhan 

sorunları, Ceyhan OSB hakkında Özdiş’e bilgi verdi.  

AK Parti Adana İl Başkanı Yeni ile Ceyhan Sorunları Masaya Yatırıldı 

  

Adalet ve Kalkınma 

Partisi İl Başkanı Fikret 

Yeni başkanlığında il ve 

ilçe yönetimi Ceyhan 

Ticaret Odası’sını 

ziyaret ettiler. Bölge ve 

Ceyhan sorunları 

paylaşıldı.  

 

http://www.ceyhanto.org.tr/


 
2017 Yılı Mart / Nisan Bülteni                                                                                                                              BÜLTEN NO 2 

www.ceyhanto.org.tr                                                    Ceyhan Ticaret Odası  

  

 

CTO, İkincisi Adana'da Yapılan Üreten Türkiye Konuşuyor Toplantısında 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nın iş birliğinde düzenlenen 

"Üreten Türkiye Konuşuyor" toplantısının ikincisi Adana'da gerçekleşti. 

1 Nisan Cumartesi günü saat 10.00'da Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci ile Avrupa Birliği Bakanı 

ve Başmüzakereci Ömer Çelik'in katılımıyla Adana Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleşen 

"Üreten Türkiye Konuşuyor" temalı toplantının, ülkenin ekonomik değer üreten kesimlerinin geleceğe 

olan güvenini artırmak, üretimle ilgili sorunları ortaya koymak ve çözüm önerileri geliştirmek, üretimin 

önemi konusunda farkındalığı artırmak amacıyla tüm Türkiye genelinde düzenlenmesi planlanıyor. 

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, AB Bakanı Ömer Çelik, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 

ile HAK-İŞ, MEMUR-SEN, TESK, TİSK, TOBB, TÜRK-İŞ, Türkiye KAMU-SEN, TZOB, ASKON, MÜSİAD, TİM, 

TÜGİAD, TÜGİK, TÜMSİAD ve TÜRKONFED başkan ve temsilcilerinin katılımıyla Adana'da gerçekleşen 

toplantıda STK'lar adına ortak açıklamayı TESK Başkanı Bendevi Palandöken yaptı. Türkiye'nin zor bir 

seneyi geride bıraktığını belirten Palandöken, bu zor süreçte sergilenen birlik ve beraberliğin öneminden 

söz etti."Söz sizde olacak. Adana'nın, Bölgenin, Türkiye'nin ekonomisini istişare edeceksiniz. Bütün 
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beklenti ve taleplerinizi özgürce dile getireceksiniz" diyen Palandöken, üreten kesimin sorunlarını 

dinlemek için geldiklerinin altını çizdi. 

CHP'DEN CTO'YA ZİYARET 

 

CHP Genel Başkan Yardımcısı Tekin Bingöl ve Çankaya Belediye Başkanı Alper Taşdelen Ceyhan Ticaret 

Odası Başkanı Şeref Can'ı ve CTO Yönetimini ziyaret etti. 

CHP Genel Başkan Yardımcısı Tekin Bingöl ve Çankaya Belediye Başkanı Alper Taşdelen'in yanı sıra 

Çukurova Belediye Başkanı Soner Çetin, Adana CHP İl Başkanı Ayhan Barut, CHP Ceyhan İlçe Başkanı 

Kadir Aydar'ın da bulunduğu CHP'li heyet Ceyhan'da ilk ziyaretini Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref 

Can'ı ve yönetimine yaptı. 

Ceyhan'ın sorunlarının konuşulduğu toplantıda CTO Başkanı Şeref Can, Ceyhan Organize Sanayi Bölgesi 

hakkında CHP'li heyete brifing verdi. Ceyhan ile Erzin arasında sınır ihlali konusuna da değinen Başkan 

Can, Organize Sanayinin kurulması ile Ceyhan'ın denize açılan kapısının arazilerin geri verilmesiyle 

kazandırılacağını söyledi. 

http://www.ceyhanto.org.tr/
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CHP Adana Milletvekili Zülfikar İnönü Tümer'in de bulunduğu ziyarette Tümer; Ceyhan'a ait toprakların 

geri kazandırılması için konunun takipçisi olacaklarını söyledi. 

CEYHAN TİCARET ODASI - AB İKG KAYITLI İSTİHDAMIN TEŞFİKİ PROSEJİ 
KAPSAMINDA MUHTARLARA SEMİNER DÜZENLENDİ. 

Ceyhan Ticaret Odası, Avrupa 

Birliği Koordinasyon Dairesi 

Başkanlığı İKG Program 

Otoritesi tarafından hibe 

desteği almaya hak kazandı. 

Kayıtlı İstihdamın attırılmasını 

hedefleyen bu proje ile 

toplumun bilinçlendirilmesini 

hedef alınmaktadır. 

Ayrıca bu proje kayıt dışı 

istihdam edilen dezavantajlı 

grupların ve özellikle 

kadınların işgücüne katılım 

oranlarını artırarak daha fazla 

kişiyi istihdama çekmeyi ve istihdamda tutmayı ve gençler için işsizlik oranlarını düşürmeyi 

amaçlamaktadır. 

Ceyhan Öğretmenevi'nde 23.03.2017 tarihinde saat 09.00'da başlayan Muhtarların Eğitimi CTO Yönetim 

Kurulu Başkanı Şeref CAN'ın konuşması, CTO Genel Sekreter Yardımcısı Beyna Turgut GÜRLER'in Proje 

sunumu ve SGK Başmüfettişi İbrahim TURASAN ve SGK Müfettişi Yasin YAĞ�LI'nın yaptığı sunum 

akabinde öğle yemeği organizasyonu sonrası muhtarların soru-cevapları ve Sayın Ceyhan Kaymakamı 

Mustafa ÜNLÜSOY'UN seminer katılım belgesilerini muhtarlara vermesi ile son bulmuştur. 

Eğitime 112 Ceyhan Mahalle muhtarından 80 i katılarak programa ilgi göstermiş ve program sonrasında 

muhtarlara yönetim üyeleri tarafından katılım sertifikası verilmiştir. 

Eğitimin Açılış Toplantısında Can; Avrupa Birliği İnsan Kaynaklarını Geliştirme Programı tarafından hibe 

desteği almaya hak kazanan "Kayıtlı İstihdam İle Büyüyen Türkiye" isimli projemizin Ceyhan 

muhtarlarımız için düzenlenen "Kayıt dışı istihdamın insan üzerine etkisi" eğitimine hoş geldiniz. 

Kayıt dışı istihdam, sosyal güvenlik açısından "niteliği itibariyle yasal işlerde çalışarak istihdama katılan 

kişilerin, çalışmalarının gün veya ücret olarak ilgili kamu kurum ve kuruluşlarına hiç bildirilmemesi ya da 

eksik bildirilmesi" olarak tanımlanabilir. 

Kayıt dışı ekonomi ve kayıt dışı istihdam, son yıllarda çokça tartışılan, çözümler üretilmesi gereken önemli 

bir sorun olarak karşımıza çıkmaktadır. Sadece gelişmekte olan ülkeler değil, gelişmiş ülkelerde kayıt dışı 

istihdam konusuyla karşı karşıyadır. Türkiye ekonomisinin gelişmesinin önünde bir engel olarak görülen 
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kayıt dışı istihdam konusunun boyutlarının belirlenmesi ve çözüm önerilerinin sunulması önem 

taşımaktadır."dedi. 

CEYHAN TİCARET ODASI - AB İKG "ROMANLAR BİLİNÇLENİYOR, CEYHAN 
BİLİNÇLENİYOR" PROSEJİ AÇILIŞ TOPLANTISI BAŞARI İLE TAMAMLANDI. 

 

Ceyhan Ticaret 

Odası, Avrupa 

Birliği 

Koordinasyon 

Dairesi Başkanlığı 

İKG Program 

Otoritesi 

tarafından hibe 

desteği almaya 

hak kazandı. Bu 

projede 

dezavantajlı 

kişilerin sosyal 

entegrasyonu 

ve/veya istihdam 

edilebilirliğinin arttırılması, işgücü piyasasına erişimlerinin kolaylaştırılması ve işgücü piyasasına 

girişlerinin önünde yer alan engellerin ortadan kaldırılmasını hedefleyen bu proje ile toplumun 

bilinçlendirilmesini hedef alınmaktadır. 

Ayrıca bu proje ile Roman nüfusunun yoğun olarak yaşadığı Ceyhan ilçesi Şahinözbilen Mahallesinde 

yaşayan Romanların okuma-yazma kursu, mesleki eğitim kursu, staj programları ile işgücü piyasasına 

girmesi ve sosyal aktiviteler ile sosyalleşmesi, bilgilendirme seminerleri ile entegrasyonun sağlanması, 

bölge halkının bilinçlendirilmesi, firma, rol ve model ziyaretleri ile istihdam edilebilirliğinin arttırılmasını 

amaçlamaktadır. 

Projenin resmi açılışı Ceyhan Öğretmenevi'nde 16.03.2017 tarihinde saat 11.30'da yapılan açılış toplantısı 

ile başladı. 

Ceyhan Öğretmenevi'nde 16.03.2017 tarihinde saat 11.30'da başlayan Proje Açılış Toplantısı CTO 

Yönetim Kurulu Başkanı Şeref CAN'ın konuşması, CTO Genel Sekreter Yardımcısı Beyna Turgut 

GÜRLER'in Proje sunumu akabinde öğle yemeği organizasyonu ile son bulmuştur. 

Proje; Kasım 2017'de tamamlanması planlanmaktadır. 
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ADASO’NUN 50. Yıl Onur Gecesine CTO’DAN Katılım  

 

Cumhurbaşkanımız Sayın 

Recep Tayyip Erdoğan'ın 

katılımıyla 7 Nisan 2017 tarhinde 

Grand SHERATON ‘da 

gerçekleştirilen Adana Sanayi 

Odasının 50. yıl onur gecesine 

Meclis Başkanımız M.Ali Toptaş, 

Yönetim Kurulu Üyesi Halil Eygi ve 

Genel Sekreter Zafer Öz katıldı. 

 

 

ADANA VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI VE 

CEYHAN OSB ARASINDA 

KAMULAŞTIRMA 

PROTOKOLÜ İMZALANDI. 

 

Vali Mahmut Demirtaş’ın başkanlığında 

Ceyhan Organize Sanayi Bölgesi 

Müteşebbis Heyet Toplantısı 

düzenlendi. 

Valilik Toplantı Salonu’nda gerçekleşen 

toplantıya Vali Mahmut Demirtaş’ın 

yanı sıra Vali Yardımcısı İsmail Hakkı Ertaş, Ceyhan Kaymakamı Mustafa Ünlüsoy, Adana Sanayi Odası 

Başkanı Zeki Kıvanç, Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can ve müteşebbis heyet üyeleri katıldı. 

Toplantıda Ceyhan OSB’nin mevcut durumu, kamulaştırma işlemleri, müteşebbis heyet üyeleri 

görevlendirme değişikliği ve Ceyhan OSB ile ilgili diğer konular görüşülerek YİKOB ve COSB arasında 

kamulaştırma protokolü imzalandı. 
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Vali Mahmut Demirtaş, burada yaptığı açıklamada Ceyhan Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili çalışmaların 

hızlı bir şekilde gerçekleştirileceğini sözlerine ekledi ve heyet üyeleri çalışmalarında başarılır diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının sevincini yaşamamızı sağlayan Türk Ulusunun önderi Mustafa Kemal 

Atatürk'ü, Birinci Meclisimizin kahraman üyelerini ve bu uğurda canlarını ortaya koyan şehit ve gazilerimizi 

saygı ve rahmetle anar. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramınızı kutlarız. 

CEYHAN TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI 
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